Stavebné práce, ktoré sa majú vykonať v jednotlivej lokalite (rozsah Diela) a spôsob ich vykonania 

možno m eniť v súlade s touto Zmluvou.

ČI. IV

Cena a platobné podm ienky

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v rozsahu, kvalite a lehotách podľa te jto  Zmluvy tak, že 

celková maximálna cena za Dielo je 227 253,75 Eur bez DPH, slovom 

dvestodvadsaťsedemtisícdvestopäťdesiattri, 75/100 Eur a 272 704,50 Eur vrátane DPH, slovom 

dvestosedemdesiatdvatisícsedemstoštyri, 50/100 Eur. Cena za Dielo podľa predchádzajúcej 

vety môže byť zmenená len v odôvodnených prípadoch dohodou zmluvných strán.

2. Cena jednotlivých Častí diela je špecifikovaná v Ponuke, ktorá tvorí prílohu č. 2 Zmluvy. Zhotoviteľ 

vystaví faktúru až poriadnom dokončení Diela ako celku.